СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                      ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ
от  23.05.2024 года   № 24
         с. Петропавловка
О   внесении   изменений   в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения  № 33  от  23.11.2016  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Петропавловском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области»
Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения

                                                       РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 23.11.2016  № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Петропавловском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. приложение к решению дополнить статьей 12 следующего содержания:

«Статья 12 Случаи  непроведения  публичных слушаний

      Внесение в документы территориального планирования Петропавловского сельского поселения  изменений, предусматривающих изменение границ населенных пунктов в связи с устранением пересечения границ населенного пункта (населенных пунктов) с границами земельных участков, осуществляется без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Петропавловского

сельского        поселения                                                                Ю.С. Шевцов

Председатель       Совета
народных       депутатов
Петропавловского

сельского         поселения                                                               С.Н. Черняков